
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 п. Куйтун 
Российская Федерация, 665301 Иркутская область, Куйтунский район, р.п. Куйтун, Российская, 3. 

ОКПО 51509426    ОГРН 1023802628112  ИНН 3832002196    КПП 383201001 
E-mail: kuitunso2@mail.ru       http: http://школа2.куйтун-обр.рф 

 

ПРИКАЗ 

«31»   августа    2023г.                                                                                                                    № 436 
  

Об утверждении плана профориентационной работы 

на 2023-2024 учебный год 

в МКОУ СОШ №2 р.п. Куйтун 

 

Во исполнение письма Минпросвещения России от 01.06.2023 N АБ-2324/05 "О внедрении 

Единой модели профессиональной ориентации" (вместе с "Методическими рекомендациями по 

реализации профориентационного минимума для образовательных организаций Российской 

Федерации, реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования", "Инструкцией по подготовке к реализации профориентационного минимума в 

образовательных организациях субъекта РФ»), Распоряжения Министерства образования 

Иркутской области «О реализации профориентационного минимума в образовательных 

организациях Иркутской области» от 23 июня 2023 года №55-846-мр, Распоряжения 

Министерства образования Иркутской области «Об утверждении перечня образовательных 

организаций, планирующих реализовывать профориентационный минимум в 2023-2024 

учебном году»» от 10 июля 2023 года №55-954-мр 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в соответствии  

с выбранным уровнем реализации профминимума (основной – не менее 60 часов). 

2. Ответственному за сайт Асламовой Н.С. регулярно опубликовывать на официальном 

сайте школы в сети Интернет информацию о мероприятиях в рамках реализации 

профминимума. 

 

 

 

 

Директор   Л.Н. Окунь 

 

 

 

 

mailto:kuitunso2@mail.ru
http://школа2.куйтун-обр.рф/

		2023-12-20T16:02:29+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Р.П. КУЙТУН
	Я являюсь автором этого документа




